Российская Федерация

Орловская область

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 « 24 » июля  2012 г.                                                                      № 15/141-рс

      п. Верховье

О передаче имущества из муниципальной собственности

Верховского района в государственную собственность

Орловской области

В соответствии с Законом Орловской области от 5 февраля 2010 года № 1023-ОЗ «О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Орловской области в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в государственную собственность Орловской области», Верховский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в государственную собственность Орловской области из муниципальной собственности Верховского района Орловской области недвижимое имущество:

Интернат, назначение: Жилой дом, 1 – этажный, общая площадь 216,5 кв.м., инв. № 54:208:002:010057690:0005, расположенный по адресу: Орловская область, Верховский район, пгт. Верховье, ул. Ленина, д.33, лит. Д.

Глава Верховского района                                             А.И.Миронов